
 

Svět příčesků (Mgr. Iva Haderková)        +420 734 369 226 
Masarykova třída 31          www.svetpricesku.cz 
779 00 Olomouc                           info@svetpricesku.cz 

     

 
Formulář pro výměnu zboží nebo odstoupení od smlouvy (vrácení zboží ve 14ti-
denní lhůtě)  
Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete zboží vyměnit nebo odstoupit od smlouvy. 
Formulář je třeba vytisknout, vyplnit, podepsat a vložit do balíčku s vráceným zbožím, případně jej zaslat naskenovaný 
na mailovou adresu info@svetpricesku.cz 

 
Jméno: _____________________________________________  

Číslo objednávky: ___________________________  

Datum objednání: ____________________ Datum obdržení: ____________________  

Vrácené zboží:  
__________________________________________________________________________________  
 
Důvod vrácení zboží (není nutné uvádět, ale slouží ke zlepšení našich služeb a zboží):  
 
__________________________________________________________________________________  

 

 
Způsob vyrovnání (požadované zaškrtněte)  
 Vrácení částky na bankovní účet  

  Číslo bankovního účtu: ______________________________ /__________  

 
 Výměnou za jiné zboží (odstín): 

 
___________________________________________________________________________________  
   

Zásilku odeslat na adresu:  
     Jméno: _____________________________________________  

     Ulice: ______________________________________________  

     Město a PSČ: ________________________________________  

 
Podmínky pro vrácení zboží:  

1. Vracené zboží prosíme dobře zabalte, aby nedošlo k jeho poškození během přepravy.  
2. Uveďte zboží pokud možno do původního stavu, předejdete tím možnému snížení vrácené částky o 

náklady vynaložené na uvedení zboží do původního stavu: 

• Zboží nemusí být vráceno v originálním obalu, avšak dodavatel má právo na úhradu nákladů 
spojených s uvedením zboží do původního stavu. 

• Je možné vrátit i zboží použité (z hygienických důvodů toto není možné u příčesků z lidských 
vlasů), avšak dodavatel má opět právo na úhradu nákladů spojených s uvedením zboží do 
původního stavu. 

3. Poštovné spojené se zasláním zboží zpět k prodejci hradí kupující, vracené zboží by mělo být při 
přepravě pojištěno. 

4. Neručíme za případnou ztrátu či poškození na cestě k nám. 
5. Zboží zašlete na adresu: Mgr. Iva Haderková, Masarykova třída 31, 77900 Olomouc. 
6. Zboží zaslané na dobírku nebude přijato! 

 
V ______________________ dne ________________  
 

____________________________________  
        Podpis 

http://www.svetpricesku.cz/

